PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2015

FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos)

ENERO DE 2015

ENTIDAD: NCZ Instituto Nacional de Pediatria

SECTOR: 12 Salud

INGRESOS

MONTO EGRESOS

MONTO

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

1,911,050,069 | TOTAL DE RECURSOS
2,119,850 GASTO CORRIENTE

636,025,131 SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS
40,000,000 OTRAS EROGACIONES

40,000,000 INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

596,025,131 OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
1,000,000 OTRAS EROGACIONES

595,025,131 |  INVERSION FINANCIERA
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
1,272,905,088 EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ARO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION

ORDINARIOS
1,272,905,088 EXTRAORDINARIOS
1,272,905,088 DISPONIBILIDAD FINAL

913,481,397
359,423,691

1,908,930,219

1,911,050,069

1,765,948,267

913,481,397
852,366,870

100,000
142,981,952

119,684,174
23,297,778

1,908,930,219

2,119,850




